
0Univeitidacl &Ahx*na¿ c/e ¿Tafia
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boi.vía 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENMNA O 5 SEP 2015
Te!.;FAX (54) (0387) 4255458

RES. H N° 1

Expte. N° 4494/14

VISTO:

Las présenles actuaciones por las que la a l u m n a . STELLA MARIS VALERO.
LU N° 702.311, t r ami ta la aprobación cíe Tesis de Licenciatura en Ciencias de la
Educación; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 105, la Pro!". Silvia Dubrosky, miembro titular del t r ibunal
evaluador, i nan i f i e s l a la imposibilidad de cons t i t u i r l o por no poder trasladarse a la
Ciudad de Salta;

Que la Comisión D i r c t l i \  de la Escuela de Ciencias de la Educación dispone
nrmpla/ar a la Lie. Silvia Dubrosky y propone un nuevo miembro para conformar
el mencionado t r i buna l ;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- R K U R D E N A R el Tr ibunal designado oportunamente , mediante Res.
H. N" 1056-15, que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación del Traba jo
de Tesis, para acceder al Tí tu lo de Licenciada en Ciencias de la Educación,
presentado por la alumna STELLA MARIS VALERO. LU N" 702.311: "PROCESO
DE INCLUSIÓN SOCIAL DE UN JOVEN CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL:
SÍNDROME DE DOWN. ¿QUÉ SUCEDE CUANDO UN JOVEN CON SÍNDROME DE
DOWN EGRESA DE UNA INSTITUCIÓN EDUCATIVA?", el que quedara c o n s t i t u i d o
de la s igu ien te manera :

T i tu l a r e s : Esp. Susana Beatr ix darcca (Presidente)
ProL Beati ' i / Berta Vega
Prof. A d e l i n a de los Angeles Vanes

Suplentes: Prof. Ana Valeria l l a n n e

ARTICULO 2°.- NOTIK1CAK a los miembros del Tribunal y comunicar a la a lumna
in t e r e sad , i . Directora de Tesis. Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.
cp

UxFAdlANAR. LÓPEZ ms~r^v < u
Recratirla Académica Faculted d# Ht*nantdad«


